



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

DKM.4001.5.2020

DKM/ 39 /2019/AP

Gdańsk, dnia 06.02.2020r.

### Strona internetowa DRMG

*Dotyczy: projektu pn. „Adaptacja pomieszczeń po byłych mieszkaniach służbowych na potrzeby szatni wychowania fizycznego oraz remont sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 65 przy ul. Śluzy 6 w Gdańsku”.*

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 21/BZP-U.510.12/2020/EP, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy należy dostarczyć i zamontować dyski twarde na przechowywanie nagranych danych z zmontowanych sześciu kamer?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Należy dostarczyć i zamontować jeden dysk 4 TB celem współpracy z istniejącym monitoringiem. Istniejący system monitoringu **HIKVISION**. **Nowoprojektowane kamery muszą być dostosowane do w/w systemu monitoringu oraz mają współpracować z istniejącym systemem.**

Przewody należy ułożyć od kamer do sali informatycznej nr 21 zlokalizowanej na pierwszym piętrze, stamtąd kamery będą zasilane ze switcha szkolnego.

#### **Pytanie nr 2:**

Ile ma trwać (liczona w dniach) archiwizacja danych?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z opisem technicznym (pkt 2.3), w przebudowywanych pomieszczeniach montowane są kamery, które należy podłączyć do istniejącego systemu monitoringu. Nowoprojektowane kamery mają współpracować z istniejącym systemem monitoringu – **dotyczy to również archiwizacji danych w istniejącym systemie który trwa 60 dni.**

#### **Pytanie nr 3:**

W jaki sposób ma być wykonana konfiguracja sposobu nagrywania danych?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Nagrywanie danych nastąpi na istniejącym serwerze.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy zamontowany system monitoringu ma współpracować z istniejącym? Jaki jest to system?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

System monitoringu został podany w odpowiedzi na pytanie 1.



**Pytanie nr 5:**

Czy należy dostarczyć i skonfigurować switch celem podłączenia zamontowanych kamer, jeżeli jest to konieczne to jakie powinien mieć parametry?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Nie należy dostarczać i konfigurować switch.

**Pytanie nr 6:**

Czy do oprogramowania systemu monitoringu należy dostarczyć licencje?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Nie należy dostarczać licencji.

**DYREKTOR**  
  
**Włodzisław Barfiszewicz**